РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я
РЕШЕНИЕ

Об утверждении проекта о  внесении изменений в картографическую часть  Генерального плана и в Правила землепользования и застройки Миллеровского городского поселения
	Принято Собранием депутатов       Миллеровского городского поселения
	28 августа 2014 года

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Миллеровское  городское поселение, в соответствии с Градостроительным кодексом, Генеральным планом Миллеровского городского поселения, утверждённым решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 30.11.2010г.   №142,  Правилами землепользования и застройки Миллеровского городского  поселения, утверждёнными решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 27.12.2011г.   №217,   руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Миллеровского  городского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Миллеровского  городского поселения от 23.10.2008г. №10, рассмотрев  заключение о результатах публичных слушаний от 18.08.2014г.,  Собрание депутатов Миллеровского  городского поселения,

РЕШИЛО:

1. Утвердить проект о внесении изменений в Генеральный план и в Правила землепользования и застройки Миллеровского городского поселения Ростовской области, утверждённых решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 27.12.2011г. № 217, а именно: перевести часть территориальной зоны Р-2 (зона рекреационно-ландшафтного назначения) в карте градостроительного зонирования Южного планировочного района,  ограниченной  с севера, юга  и запада - земельным  участком с кадастровым  номером 61:54:0150001:89,  с востока - земельным участком с кадастровым номером 61:54:0150001:90,  в  зону С-2 (зона переработки отходов), ограниченной  с севера, юга  и запада - земельным  участком с кадастровым  номером 61:54:0150001:89,  с востока - земельным участком с кадастровым номером 61:54:0150001:90 (Приложение).
2. Администрации Миллеровского городского поселения разместить  настоящее решение на сайте Администрации Миллеровского городского поселения в сети «Интернет» и опубликовать в официальном выпуске газеты «Вести власти».
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Миллеровского городского поселения  по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности-Калмыкову Г.Д.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И. о. Главы Миллеровского
городского поселения

                                          А.И. Чередниченко
г. Миллерово

28 августа 2014г.
	№ 91